
Dohoda o ukončení smlouvy o poskytování úklidových služeb 
uzavřená dle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění 

(dále též jen "občanský zákoník") 

I. Smluvní strany 

NÁRODNÍ ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNÍ, ŠKOLSKÉ PORADENSKÉ ZAŘÍZENÍ A ZAŘÍZENÍ 
PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
se sídlem: Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 
zastoupení: PhDr. Helena Úlovcová, pověřena řízením 
IČ : 00022179 
DIČ : CZ00022179 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 

dále jen "objednatel" na straně jedné 

a 

Argus, spol. s r.o. 
se sídlem: 
zastoupení: 

Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9 
JUDr. Jaroslav Murdych, jednatel 
002 03 459 IČ : 

D IČ : CZ00203459. 
bankovní spojení: 
registrována u Městs 

dále jen .zhotovitel" na straně druhé, 

společně též jako "smluvní strany" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dohodu o ukončení smlouvy o poskytování úklidových služeb: 

11. Předmět dohody 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že smlouva o poskytování úklidových služeb 
uzavřená dne 12. 8. 2016 bude dle čl. 8, odst. 8.4 ukončena k datu 30. 8. 2016. 

2. Fakturace služeb bude zhotovitelem provedena za období 12. 8. 2016 až 30. 8. 2016 a 
objednatelem bude provedena úhrada faktury v souladu s příslušnými ustanoveními dané 
smlouvy, přičemž při fakturaci budou zhotovitelem zohledněny dvě prokazatelné 
reklamace na straně objednatele. 

3. Ke dni ukončení smlouvy odevzdá zhotovitel objednateli klíče , příp . další zapůjčený 
materiál, což bude objednatelem bezprostředně potvrzeno formou předávacího protokolu. 



5. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu. Každý účastník obdrží 
dva exempláře. 

6. Smluvní strany s i znění této dohody přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Prohlašují, že 
tato dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle , a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

V Praze dne: . 0,~ . cf ... !!!./ (ó. 

PhDr. Helena Ulovcová 

pověřena řízením 

3 o -08- 2016 
v 

~~~GUS, spo . s r.o. 
Usabo!lska 7S9/8, 190 00 Praha 9 

ICO: 00203459 




